ما ضمن حمایت از مطالبات و مبارزات کارگران گروه ملی صنعتی فولاد اهواز، این کارگران رزمنده و همه کارگران مبارز ایران را برای قدم گذاشتن در راه نابودی سیستم سرمایه داری در ایران و ایجاد جامعه ای عاری از ظلم و ستم و استثمار فرا می خوانیم.

کارگر زندانی آزاد باید گردد!

مرگ بر رژیم ضد کارگر جمهوری اسلامی!

نابود باد سیستم سرمایه داری وابسته در ایران!

زنده باد سوسیالیسم!

چریکهای فدائی خلق ایران

۲۳ خرداد ۱۳۹۷ - ۱۳ جون ۲۰۱۸